Digital-Manometer
EF35
(Stand 04.07.2006)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• Absolut-, Relativ- und Differenzdruckmessung
• Genauigkeitsklasse ±0,25 % v.E.
• Batterieversorgung

LCD, 4-1/2 stellig, Ziffernhöhe 1 cm.
Energieversorgung
Austauschbare 9V-Alkaline-Blockbatterie für über 100
Stunden Dauerbetrieb bei 20 °C. Für Temperaturen unter
0° C wird eine Lithiumbatterie empfohlen.
BESONDERE MERKMALE
Batteriestandsanzeige
Erscheint, wenn die Batterie erschöpft ist.
Zero-Funktion
Einfache Nullung über frontseitiges Justierrad.
NIST (optional)
NIST-Kalibrierprotokoll für alle Modelle.
BESTELLINFORMATIONEN
Artikel-Nr. Druckmessbereich
EF35-D0020-IW 0 .. in H20
EF35-D0200-IW 0 .. 200 in H20
EF35-D1000-IW 0 .. 1000 in H20
EF35-D0010-P 0 .. 10 psi
EF35-D0030-P 0 .. 30 psi
EF35-D0100-P 0 .. 100 psi
EF35-D0050-MB 0 .. 50 mbar
EF35-D0500-MB 0 .. 500 mbar
EF35-D2000-MB 0 .. 2000 mbar
EF35-D0007-B 0 .. 7 bar
EF35-A0030-P 0 .. 30 psia
EF35-A1500-MH 0 .. 1500 mm Hga.
EF35-A0060-IH 0 .. 60 in Hga
Optionen
Verwenden Sie den Zusatz -NIST, wenn ein NIST-
Kalibrierprotokoll mitgeliefert werden soll.
Artikel-Nr. Zubehör